sở  GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI CỘNG HÒA XẢ HỘI CHỦ NGHỈA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPTP HAI BÀ TRƯNG - Độc Iâp - Tự do - Hanh phúc

THẠCH THẮT ---- -------— ------ ------

Số: 395 /qđ -THPT HBT -TT

QUYẾT ĐỊNH
về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2021

của Trường THPT Hai Bà Trưng - Thạch Thất

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT HAIBÀTRUÌSG -THẠCH THÁT

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ
Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối -với đon vị dự toán ngân
sách, các tố chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cự Quyết định số 2406/QĐ-SGD&ĐT ngày 23 tháng 12 năm 2020
của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội vê việc giao dự toán ngân sách
nhà nước năm 2021;

Theo đề nghị của bộ phận kế toán.

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2021 của
Trường THPT Hai Bà Trưng - Thạch Thất (theo biểu đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Bộ phận kế toán, các cá nhân và bộ phận có liên quan tổ chức

thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhộn: r

Hà Nội, ngày ^4-tháng 12 năm 2020

QUYÉT ĐỊNH:

- Sở Giáo dục và Đào tạo (để báo cáo);
- Cổng thông tin điện tử;
- Lưu: VT, KT.

ẫự T p Á N  THU - CHI NGÂN SÁCH NĂM 2021
ỚÍỈ VỊ: TRƯỜNG THPT HAI BÀ TRƯNG - THẠCH THẤT

Chương 422, loại 490, khoản 494
y y  Mã ĐVSDNS: 1090571
ịjsH9S/QĐ-THPTHBT-TT ngày 31/12/2020 cùa Trường THPT Hai Bà Tnmg-Thạch Thất)

Nội dung chi Tổng sể Ghi chú

I. Dự toán chi ngân sách nhì nước 13,114,122

1. Chi sự nghiệp Giáo dục & Đào tạo 13,114,122

a. Chi plìl đăm bão chi llỉường xuyên 13,092,122

- Tiền lương, phụ cắp học bổng và các khoản có linh chái lương theo mức lương
mức cơ sớ 1.210. OOOđ/lháng 8.624.153

- Kinh phí Thành phó cắp bổ sung đề thực hiện cải cách tiền lưomg 961,029

- 10% liél kiệm chi khác đế cài cách liền lương 439.905

- Chi khác ngoài lương (sau khi trừ 10% tiểl kiệm đề cài cách tiền lương) 3.067,035

b. Kình phí chi nhiệm vụ không thường xuyên 22,000

b.l- Kinh phí chi ngliiệp vụ 22,000

- Hỗ trợ chi phi học tập; học bồng và hổ trợ chi phí mua sắm phương tiện, đồ
dùng học tập cho học sinh khuyét tật đang học lợi cơ sớ giáo dục cóng lập

22.000

b.2 - Chị mua sim; cảl tạo, sửa chửa chẳng xuống cấp

Kinh phí mua sắm